Ako vhodná metóda na stanovenie VŠH pozemkov bola použitá metóda polohovej diferenciácie 

REKAPITULACIA VŠEOBECNEJ HODNOTY 

Názov Všeobecná hodnota [€] 
Pozemky 

List vlastníctva č. 113 - pare. č. 4935/3 (931 m2) 28 348,95 
Spolu VSH 28 348,95 
Zaokrúhlená VŠH spolu 28 300,00 

Slovom: Dvadsaťosemtisíctristo Eur 

Valaská Dubová, 05.08.2020 I In^péter Pavlík 

IV. PRÍLOHY 
- objednávka posudku 
- list vlastníctva č. 113 k.ú. Ružomberok zo dňa 03.08.2020 z katastrálneho portálu 
- kópia z katastrálnej mapy k.ú. Ružomberok z 03.08.2020 z katastrálneho portálu aplikácie ZBGIS